
 



Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 4.2.:  

1. „Mě se nechce!“ Tohle říkali děti rodičům i dřív. Přečti si biblický příběh o dvou synech nahoře. 

2. Otázky: Co chtěl táta po synech …………………………………………………… Proč to asi měli udělat …………………………………………………………………………………………. Který ze synů tu 

práci nakonec udělal? ……………………………………………………………………….. 

3. Přečti si další věci pod obrázkem.  

4. Úkol 1: na obrázku není vinice, ale vinný lis té doby. Podle popisků označ písmeny A-E, kde co bylo. 

5. Úkol 2: Jak vítězíš nad leností? Doplň. 

6. Mobil: Pán Ježíš ti posílá SMS, že máš napsat cokoliv. Napiš třeba, jak zvládáš domácí výuku? 

7. Týdenní výzva o přemáhání lenosti! Zadání je v hnědém rámečku a navíc vystřihovánka na stůl, na kterou si napíšeš, s čím budeš bojovat      .  

První kolo odměn rozdáno a už hrajeme o další balíčky tak honem posílejte hotové pracovní listy! P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz


 


